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YRoO6Hble B 3KCnayaTaLmm Bo3ayLUHble CUb(OHbI U3 HEpPXKABEIOLLEN CTanu

OfHoCTopoHHee fewcTeue - @ 8 go 14 atoim

CTAHOAPTHbIE MOJENTA

HomuHanbHbIh O
(ntoiim) x Fodpbl

8X1
8X2
10X1
10X2
10X3
12 X1
12X2
12X3
14172 X1
@ 14172 X2

14 1/2 X3

KoHLieBble NnacTuHbl U3
HepykaBeloLUel cTanm
PaGota 6e3 TpeHus

Be3 TeXHUYecKoro
06CNyXMBaHMA U CMA3K1

WpeanbHbl gna
KOPOTKOXOA0BbIX, C BbICOKUMU
YCUNUAMU NPUNIOXKEHUN

Bbicokuin ypoBeHb
BUOpousonALMM

Jlerkas, KOMnakTHas YyCTaHOBKa —
HeT npoGneM C BblpaBHUBaHUEM

MakcumanbHbin xof, Paszmep
(M) nopra
80 G172
175 G172
100 G172
225 G1/2
330 G172
100 G172
225 G172
330 G172
125 G172
265 G1/2
380 G172

TEXHU4ECKUE
XAPAKTEPUCTUKWN

Cpepa:
C>KaTblil BO3fyX, (UNLTPOBAHHBIN,
6e3 macna

PaGouee paBneHue:
8 6ap MakcMMym

Pa6oyas Temnepartypa:
-40°C ... +70°C makc.

Mpy npumeHeH Hike +2° C NPOKOHCYbTUPYATECH
C HaLLIer TEXHN4ECKol Cy>x60i

Ba)kHble pekoMeHaaLuK:

KOHCTPpYKLMA 3TVX BO3AYLIHbIX CUb(OHOB
JfonyckaeT paboTy nog yriom ot 5 ° Ao 25 °.
BepxHAA NanTa 1 NaUTa OCHOBaHUA MOTYT BbiTb
He BbIPOBHEHI, B 3aBUCKMOCTH OT BbICOTbI
BO3/}yLUHOrO CibhOHa 1 4ncna rodp.

YToBbl M36exXaTb NOBPEXAEHUA AONXKHI
11CMOMb30BATLCA B 06OMX KOHEUHBIX MOMOXKEHUAX
XECTKMe yropbl. YT00bI BO3BPATUTL BO3AYLLHbIE
CbGOHBI K MX MAHWMASLHOM BbICOTE, AOSKHA
NPUMEHATLCA BHELUHAA BO3BpALLAIOLLan cUfa.
OceBas Harpyska 3aBI1CAT HEMOCPE/CTBEHHO OT
BbICOTbI BO3/YLLUHOMO CUboHa. Koraa BbicoTa
YBENNYMBAETCA - CHUXAETCA Harpyska. Mockonbky
BHELLHUI AUaMeTp U3MEHREeTCA, npu paboTe
J0SIKeH BbiTb JOCTATONHbIA 3a30p BOKPYT
BO3/}yLUHOrO CUAbOHa.

MOJENb

KM/31081
KM/31082
KM/31101
KM/31102
KM/31103
KM/31121
KM/31122
KM/31123
KM/31141
KM/31142
KM/31143

Mpumeyanne 6e3onacHocTL: 3TnM NPUBOAAM Hefb3A MOBbILWATL [aBeHNe, KOrAa HeT OrpaHnyeHii.
[InA TOYHOro pacyeTa A1A KOMNAKTHbIX BO3AYLLUHbIX Cl/lﬂbdeHOB, NOXanyncra, CBAXMUTECH C HALLe TeXHNYecKon Cﬂy>K6OI71.
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CEJIEKTOP Onuun
*KM/31%%%x
Martepuansbl BO3AyLIHbIX cbOHOB  3ameHa 4—, I—> Yucno roppos 3ameHa
NR-, SBR-, BR-Matepuans! Het 1 1
Bbicokas Temnepatypa (bytun) T 2 2
MMpepenbHas Temnepatypa (3nuxnop) E 3 3
LaL;Jl/'IIVIOHr,:JI::)MC)MB BbI6OPa MOKA3bIBAIOT TOMBKO BAPUAHTbI > HoMMHanbHbiit guametp (aioitmbi) T
ﬂOI‘IOﬂHVITeJ'IbeIe BapI/IaHTbI/OI'ILI,I/IM He BO3MOXHbI. 8 08
MHopmaLyio OTHOCUTENbHO BaphaHTOB CMOTpUTE B 10 10
TEXHWNYECKON JOKYMEHTaLMN. 12 12
14172 14
OCHOBHbIE PA3MEPbDI
KM/31081 ... KM/31143
m YCTaHOBNEHHBIA fUaMeTp MUH.
@ BbicoTa yCTaHOBKM MUH.
E BbicoTta YCTaHOBKM Makc.
(4] xon
0,
0,
8|
HomuHanbHbI guametp (aioiim) Xop BbicoTa ycTaHOBKM Bec
MOJEJb X BO3AYLUHbIX CUJIbhOHOB (M) B MuH. (Mm) B makc. (mm) 0 A oD OF ON (kr)
KM/31081 8x1 80 50 130 230 184 156 245 6,4
KM/31082 8x2 175 75 250 220 184 156 245 7,3
KM/31101 10x1 100 50 150 280 210 181 300 8,5
KM/31102 10x2 225 75 300 270 210 181 300 9,7
KM/31103 10x3 330 100 430 270 210 181 300 10,9
KM/31121 12x1 100 50 150 330 260 232 350 13,2
KM/31122 12x2 225 75 300 325 260 232 350 14,8
KM/31123 12x3 330 100 430 325 260 232 350 16,3
KM/31141 14172 x1 125 50 175 395 310 283 425 18,6
KM/31142 1412 x2 275 75 340 400 310 283 425 19,6
KM/31143 141/2x3 380 100 480 400 310 283 425 20,5
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KM/31000 Ypo6Hbie B skcnnyataumm Bo3ayLuHble cunbgioHbI U3 HEpXKaBeIoLLeN CTani
OpHocTopoHHee aenctare - @ 8 ao 14 pronm

OceBas Harpy3ka (npm 2, 4, 6, 8 6ap), o6bem (npu 6 6ap)

KM/31081 KM/31082 KM/31101 KM/31102 KM/31103
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M/31121 KM/31122 KM/31123 KM/31141 KM/31142 KM/31143

HaHpyska (H) ~ O6wem (n)  Hanpyska (H) OGwem (1)  HaHpyska (H) ~ O6bem () HaHpyska (H)  O6wem (n) HaHpyska (H)  O6wem () Haupyska (H)  O6bem ()
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— OceBoe ycunue (H) - - O6bem (n)

MprMep pacyeTa cmoTpuTe Ha cTp. 1-251 1 1-253
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